Министерство образования Магаданской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Сусуманский профессиональный лицей»

ПРИКАЗ

2024г. № // -У

г. Сусуман

О графике учебного процесса по заочной форме обучения на 2024-2025 учебный
год

В соответствии с Федеральным Государственным образовательным
стандартом среднего профессионального образования и учебными планами
ГБПОУ «СПЛ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующий график учебного процесса по заочной форме
обучения на 2024-2025 учебный год:

ОГР -1/1
Сессия - 1 семестр 30.10.2024 г. - 19.11.2024 г.
Сессия - 2 семестр 21.04.2025 г. - 12.05.2025 г.
Учебная практика (на производстве) 04 13.05.2025 г.-17.06.2025 г.
Квалификационный экзамен ПМ 04 19.06.2025 г.

ОГР - 2/1
Сессия - 3 семестр 21.11.2024 г. - 11.12.2024 г.
Сессия - 4 семестр 13.05.2025 г.-06.06.2025 г.
Учебная практика (на производстве) 01 09.06.2025 г.-30.06.2025 г.

БУ - 2/1
Сессия - 3 семестр
Сессия - 4 семестр
Учебная практика (на производстве) 01
Производственная практика 01
Учебная практика (на производстве) 02
Производственная практика 02

БУ-3/1
Сессия - 5-6 семестр
Учебная практика (на производстве) 03
Производственная практика 03
Производственная практика 04

30.10.2024 г.
21.04.2025 г.
13.05.2025 г.
20.05.2025 г.
04.06.2025 г.
13.06.2025 г.

01.02.2025 г.
13.03.2025 г.
20.03.2025 г.
03.04.2025 г.

- 19.11.2024 г..
- 12.05.2025 г.
-19.05.2025 г.
-03.06.2025 г.
- 10.06.2025 г.
-26.06.2025 г.

- 12.03.2025 г.
- 19.03.2025 г.
- 02.04.2025 г.
- 16.04.2025 г.

Квалификационный экзамен (к)
Преддипломная практика
Демонстрационный экзамен
Защита ВКР

17.04.2025 г.
18.04.2025 г.-20.05.2025 г
17.06.2025 г. - 19.06.2025 г
25.06.2025 г.-26.06.2024 г.

ТЭО-3/1
Сессия - 5-6 семестр 01.02.2025 г. - 12.03.2025 г.
Производственная практика 01 13.03.2025 г.- 10.04.2025 г.
Производственная практика 03 14.04.2025 г.-28.04.2024 г.
Квалификационный экзамен 30.04.2025 г.

ОГР - 4/1
Сессия 7 семестр 31.10.2024 г.-20.11.2024 г.
Сессия 8 семестр 27.01.2025 г.- 17.02.2025 г.
Производственная практика 01 18.02.2025 г.-25.03.2025 г.
Учебная практика 02 (на производстве) 26.03.2025 г.-08.04.2025 г.
Производственная практика 02 09.04.2025 г.-22.04.2025 г.
Квалификационный экзамен ПМ 01 23.04.2025 г.
Квалификационный экзамен ПМ 02 24.04.2025 г.
Преддипломная практика 25.04.2025 г. - 24.05.2025 г.
Защита ВКР

г—

25.06.2025 г.-27.06.2024 г.

Директор ГБПОУ «СПЛ» СЗ с -Jt—a—Z’ С.В. Гончарова